
Lielbritānijas karalienes Elizabetes II valsts vizīte Latvijā

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/lielbritanijas-karalienes-elizabetes-ii-valsts-vizite-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 18 gadiem

Publicēts: 17.10.2006.

2006. gada 18.-19.oktobrī valsts vizītē Latvijā ieradīsies Viņas Majestāte Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes

Karaliene Elizabete II un Viņa Karaliskā Augstība princis Filips, Edinburgas hercogs. Viņas Majestāti vizītē pavada arī

Lielbritānijas Ārlietu sekretāre Margareta Beketa (Margaret Beckett) ar dzīvesbiedru.   Pēc svinīgās pieņemšanas Rīgas pilī,

Lielbritānijas karaliene noliks ziedus pie Brīvības pieminekļa, atklās pieminekli bijušajam britu izcelsmes Rīgas mēram

Džordžam Armitstedam un kopā ar Valsts prezidenti apmeklēs koncertu “Kopā”. Ceturtdien Viņas Majestāte kopā ar Valsts

prezidenti apmeklēs Okupācijas muzeju, tiksies ar deportācijas un holokaustu pārdzīvojušajiem un Rātslaukumā

noklausīsies bērnu kora apsveikumus.   Atsevišķa programma paredzēta Karalienes dzīvesbiedram Edinburgas hercogam,

kurš trešdien Anglikāņu baznīcātiksies ar Latvijas militārpersonām, kuras dienējušas misijās Irākā un Afganistānā, atklās

piemiņas plāksni britu kareivjiem, kuri gāja bojā Baltijas valstu neatkarības cīņās, kā arī tiksies ar brīvprātīgajiem, kuri

strādā baznīcas Zupas virtuvē. Ceturtdien princis Filips piedalīsies starptautiskas konferences “Būvniecība klimata maiņas

apstākļos” atklāšanā Rīgas Tehniskajā universitātē, apskatīs arhitektūras studentu konkursa darbu ekobūvju maketus un

piedalīsies uzvarētāju apbalvošanā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Lielbritānijas karalienes Elizabetes II valsts vizīte Latvijā
	Saistītas tēmas

